Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE

RESULTADO FINAL EDITAL Nº 02/2017 PRAE – UNILA
CANCELAMENTO DE AUXÍLIOS ESTUDANTIS POR EXPIRAÇÃO DO PRAZO

DE VIGÊNCIA

O  Pró-Reitor  de  Assuntos  Estudantis  da  Universidade  Federal  da  Integração  Latino-
Americana (Unila), no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria UNILA nº. 1038 de
01de julho de 2016, nos termos da legislação vigente, e

CONSIDERANDO os princípios norteadores da administração pública, estabelecidos pela
Lei Nº 9.784, de 29 de Janeiro de 1999.

CONSIDERANDO  o  Decreto  Nº  7234  de  19  de  julho  de  2010  que  dispõe  sobre  o
Programa Nacional de Assistência Estudantil – PNAES,

CONSIDERANDO  o  disposto  nas  portarias  Unila  que  regulamentam  a  concessão  de
auxílios estudantis,

CONSIDERANDO o disposto nos editais de seleção; editais de renovação; e nos termos de
compromisso firmado pelos discentes na ocasião de adesão aos auxílios,

RESOLVE
Tornar público, no anexo I do presente edital,  o resultado dos recursos apresentados ao
Edital 02/2017 – Cancelamento de Auxílios Estudantis, por expiração do prazo de vigência.
1. A finalização dos auxílios estudantis, para os discentes que tiveram recurso indeferido,
será realizada em 28/02/2017.
2. Os discentes que tiveram recurso deferido podem consultar no sistema SIGAA o tempo
adicional que lhe foi concedido.
3. Os discentes que tiveram recurso deferido serão convocados, via e-mail institucional,
para assinatura de termo de compromisso referente ao período adicional dos auxílios. O não
comparecimento acarretará cancelamento dos auxílios.

Foz do Iguaçu, 20 fevereiro de 2017

___________________________________________
Paulo Cesar do Nascimento

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

ANEXO I – Da relação do Resultado dos Recursos

Número de Matrícula Resultado
1 201110237 DEFERIDO
2 2012106040106710 DEFERIDO
3 201110244 DEFERIDO
4 2012105040106307 DEFERIDO
5 2012107040103505 DEFERIDO
6 201110246 INDEFERIDO
7 201020108 DEFERIDO
8 2014109040203398 DEFERIDO
9 201120490 DEFERIDO
10 201110252 DEFERIDO
11 2012107040103962 DEFERIDO
12 201020114 INDEFERIDO
13 201110255 INDEFERIDO
14 201110257 INDEFERIDO
15 201110258 INDEFERIDO
16 201110260 INDEFERIDO
17 201020119 INDEFERIDO
18 2012108040104406 DEFERIDO
19 2012103040104505 DEFERIDO
20 2012108040104649 DEFERIDO
21 201110265 INDEFERIDO
22 201020123 DEFERIDO
23 201110272 INDEFERIDO
24 201110273 INDEFERIDO
25 201110275 INDEFERIDO
26 201020126 INDEFERIDO
27 201020132 INDEFERIDO
28 201110281 INDEFERIDO
29 2012107050102898 INDEFERIDO
30 201110287 INDEFERIDO
31 201110290 INDEFERIDO
32 201020141 INDEFERIDO
33 201110298 INDEFERIDO
34 2012108050103556 INDEFERIDO
35 201110301 INDEFERIDO
36 2012107050103797 INDEFERIDO
37 201110303 INDEFERIDO
38 2012900300 INDEFERIDO
39 2012105050106436 INDEFERIDO
40 2012107050104462 INDEFERIDO

41 2012103050104652 INDEFERIDO
42 2012101050102289 INDEFERIDO
43 201110316 INDEFERIDO
44 201020164 INDEFERIDO
45 2012103050105284 INDEFERIDO
46 2012109050105294 INDEFERIDO
47 2012110050105584 INDEFERIDO
48 2012101100102701 DEFERIDO
49 2012900070 INDEFERIDO
50 2012101100101849 INDEFERIDO
51 2 INDEFERIDO
52 52 DEFERIDO
53 201110340 INDEFERIDO
54 2012101100105919 DEFERIDO
55 201110355 INDEFERIDO
56 2012000830 INDEFERIDO
57 2012109030103102 INDEFERIDO
58 2012111030106782 DEFERIDO
59 2012108030103595 DEFERIDO
60 2012000811 DEFERIDO
61 2012107030103978 DEFERIDO
62 2012103030104010 INDEFERIDO
63 2012102030104626 INDEFERIDO
64 2012108030104672 INDEFERIDO
65 2012108030104879 DEFERIDO
66 2012108030103933 DEFERIDO
67 201110159 DEFERIDO
68 201110175 INDEFERIDO
69 2012900024 DEFERIDO
70 2012102130105107 DEFERIDO
71 2012109130105389 DEFERIDO
72 2012000796 DEFERIDO
73 89 DEFERIDO
74 201110198 INDEFERIDO
75 2012108090104100 INDEFERIDO
76 2012109090104470 INDEFERIDO
77 2012101090102176 INDEFERIDO
78 2012108090105635 INDEFERIDO
79 2012103090105752 INDEFERIDO
80 2012111090106891 INDEFERIDO

81 87 INDEFERIDO
82 2015101000007233 INDEFERIDO
83 2015100000007483 INDEFERIDO
84 2012101080102136 DEFERIDO
85 2012101140102036 DEFERIDO
86 2014101140203378 DEFERIDO
87 2012109140103459 INDEFERIDO
88 2012107140103580 INDEFERIDO
89 2012001096 INDEFERIDO
90 2015201140201800 DEFERIDO
91 2012111140106976 DEFERIDO
92 2012101140102152 INDEFERIDO
93 2012101140101511 DEFERIDO
94 3 INDEFERIDO
95 2012001238 INDEFERIDO
96 2012105140106524 DEFERIDO
97 2012108160104255 DEFERIDO
98 2012108160105234 INDEFERIDO
99 2012105120106661 DEFERIDO
100 2012900409 INDEFERIDO
101 2016101110008479 DEFERIDO
102   2012900187 INDEFERIDO
103 2012105040106610 INDEFERIDO
104 201020134 DEFERIDO
105 2012108040105717 DEFERIDO
106 2012111010106720 INDEFERIDO
107 2012111010106865 INDEFERIDO
108 201110512 INDEFERIDO
109 2012103040104096 DEFERIDO
110 2012109040102771 DEFERIDO
111 2012111040106991 DEFERIDO
112 2012107040105214 DEFERIDO
113 2015101000004385 INDEFERIDO
114 28 DEFERIDO
115 201110002 INDEFERIDO
116 2014107070203439 DEFERIDO
117 201110010 INDEFERIDO
118 2012900104 INDEFERIDO
119 2012109020103056 INDEFERIDO
120 2012101020101825 DEFERIDO

121 2012108020104249 DEFERIDO
122 201120495 INDEFERIDO
123 201120492 INDEFERIDO
124 201020038 DEFERIDO
125 201110081 DEFERIDO
126 201110508 INDEFERIDO
127 201020043 INDEFERIDO
128 201110095 DEFERIDO
129 201020049 DEFERIDO
130 201110108 DEFERIDO
131 201020053 INDEFERIDO
132 2014101020203476 INDEFERIDO
133 201110111 DEFERIDO
134 201110112 DEFERIDO
135 201110117 DEFERIDO
136 2012000947 DEFERIDO
137 2012101150102067 INDEFERIDO
138 2012109150104235 DEFERIDO
139 2012101150101981 INDEFERIDO
140 2012102150105777 DEFERIDO
141 2012107150104376 INDEFERIDO